
UCHWAŁA NR XVIII/147/20 
RADY MIASTA HELU 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy gruntu położonego w  mieście Helu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 65, 284, 471, 782), 

Rada Miasta Helu uchwala, co następuje 

§ 1.  

Wyraża zgodę, na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, na okres dwóch lat, nieruchomości gruntowej, 
położonej w Helu, przy ulicy Leśnej, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 150/6 i 150/7, 
o powierzchni 13.200 m2, na rzecz osoby fizycznej, z przeznaczeniem pod działalność campingową (pole 
namiotowe, caravaning, gastronomia). 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  
 

Przewodniczący rady 
 
 

Marek Chroń 

Id: C71A5A1E-9BD0-4C60-92CA-319CA0E38E32. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1862558903 
 Imię: MAREK ANDRZEJ 
 Nazwisko: CHROŃ 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  26 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: C71A5A1E-9BD0-4C60-92CA-319CA0E38E32. Podpisany Strona 2




